
Preisliste

Stundenansatz

bei Arbeiten nach Zeitaufwand

Lernende & Studenten

bis 26 Jahre

CHF 85

10%

FRAUEN

WSF* kurz

WSF* mittel

WSF* lang

Spliss (15 Minuten)

Conditioner / Maske

Intensivpflege / Plex

Cut & Go*

Waschen, Föhnen, Stylen

CHF 73

CHF 80

CHF 85

CHF 21

CHF 5

CHF 25 

ab CHF 45

ab CHF 39

FARBEN 

Färben bis 60gr

pro 10gr mehr

Strähnentechniken /

Balayage

Blondveredelung bis 40gr

pro 10gr mehr

Blondierung /

Farbabzug

CHF 70

CHF 10

Produkte- &

Zeitaufwand

CHF 20

CHF 5

Produkte- &

Zeitaufwand

Locken / Beachwaves, 

Half-up & Updo; boho,

romantic, classic, glam &

Flechttechniken

Make-Up

Brautstyling &

Hochzeitsgäste

ab CHF 45

ab CHF 85

ab CHF 79

siehe Preisliste

Hochzeitspakete

EVENTSTYLING
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GUT ZU WISSEN

Unsere Preise können nach Zeit,

Aufwand und Menge der Produkte

variieren. Falls Du genauere Auskunft

zu den Preisen möchtest, darfst Du

uns natürlich jederzeit telefonisch oder

per e-Mail kontaktieren - wir sind

gerne für Dich da.

*WSF: Waschen, Schneiden, Föhnen

*Cut & Go: nur Schneiden, nach Zeitaufwand

*Waschen, Föhnen, Stylen: nach Zeitaufwand



HERREN

KIDS

1-4 Jahre*

5-9 Jahre*

10-15 Jahre*

CHF 24

CHF 30

CHF 36

*Kinderhaarschnitte sind ohne

Waschen berechnet, mit maximalem

Zeitaufwand von 30 Minuten.

Falls gewünscht ist, dass die Haare

von uns gewaschen werden,

verrechnen wir die normalen

Schneidepreise mit 10% Rabatt.

Schneiden ohne Waschen

Schneiden mit Waschen

Maschinenschnitt ganz

Maschinenschnitt Seiten

Kopfmassage

CHF 44

CHF 49

CHF 28

CHF 25

CHF 5
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EXTENSIONS

Wir arbeiten mit Tape-In Extensions.

Der Preis ist abhängig von der

Länge, Farbe sowie Menge & kann

daher variieren.

Verdichtung

Verlängerung

Preis pro Strähne

ab CHF 180

ab CHF 600

ab CHF 30

KOSMETIK

Brauen zupfen

Brauen färben

Wimpern färben

Brauen- Wimpernpaket

CHF 19

CHF 19

CHF 19

CHF 49
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